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STATISTICA globalną platformą analityczną w UCB 

UCB (www.ucb-group.com),  wdrożył platformę STATISTICA Enterprise jako systemowe oprogra- 
mowanie statystyczne w swej belgijskiej fabryce w Braine. UCB jest światowym koncernem 
biofarmaceutycznym z centralą w Brukseli, działającym w ponad czterdziestu państwach.  

STATISTICA Enterprise została zintegrowana z repozytoriami danych UCB, włączając w to 
laboratoryjny system zarządzania informacją (LIMS). Integracja systemów zdecydowanie ułatwia 
analitykom i naukowcom dostęp do danych, pozwalając sprawniej wyciągać wnioski i szybciej 
podejmować decyzje. 
 
System STATISTICA Enterprise używany jest do wielu celów, od bieżących, naukowych analiz ad hoc, 
do standardowego raportowania. 
 
Robert Eames, Product Manager for Pharmaceutical and Life Sciences Solutions, w rozmowie z 
przedstawicielem StatSoft stwierdza: “To zastosowanie w UCB jest kolejnym przykładem orientacji 
StatSoft na rynek zdrowia - farmaceutyki i biotechnologii”. “Dostępna obecnie STATISTICA Enterprise 
Compliance Edition zwiększa nasze możliwości wypełniania zasad dobrej praktyki (GxP) i ułatwia ich 
walidację, wykorzystując platformę STATISTICA.” 
 
STATISTICA  
Rodzina programów do analizy danych STATISTICA to najpełniejszy zbiór zaawansowanych narzędzi 
analizy i wizualizacji danych (z liczbą ponad 14000 dostępnych z zewnątrz funkcji). Oprogramowanie 
funkcjonuje w pełni sieciowo, oferuje użytkownikom wybór interfejsów, szybką integrację z wszystkimi 
platformami bazodanowymi i łatwą do rozbudowy architekturę programu. STATISTICA, od chwili 
ukazania się na rynku w 1993 roku otrzymuje najwyższe oceny we wszystkich niezależnych 
porównaniach, w których występuje. 
 
 
StatSoft Polska   
StatSoft Polska  (www.StatSoft.pl) jest polskim biurem StatSoft Inc., jednego z największych na świecie 
dostawców rozwiązań służących do wydobywania z danych użytecznej wiedzy. Produkty i usługi 
StatSoft wykorzystywane są przez globalne korporacje, przedsiębiorstwa usługowe, handlowe i 
przemysłowe, instytucje finansowe, instytucje rządowe, instytuty naukowo-badawcze itp. Szkolenia i 
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konsultacje dostępne są w sieci biur, założonego w 1984 roku StatSoft, Inc., w 24 państwach na 
wszystkich kontynentach. 
 
UCB   
UCB, z siedzibą w Brukseli (www.ucb-group.com) jest globalnym liderem przemysłu 
biofarmaceutycznego, zorientowanym na badania i rozwój zastosowań innowacyjnych technologii 
farmaceutycznych i produktów biotechnologii w dziedzinie zaburzeń centralnego systemu nerwowego, 
alergii i chorób dróg oddechowych, immunologii, zapaleń, a także w dziedzinie onkologii. Zatrudniając 
12 tysięcy pracowników w ponad 40 krajach, UCB osiągnął w 2006. roku dochód pro forma 3,5 miliarda 
euro. UCB S.A. znajduje się na liście Euronext Brussels. 
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